

## Huippumyynnin psykologia - syventävä myyntikoulutuspäivä 9.9.2021

### **Aika:**

09.09.2021 klo 08.45 - 15.30

### **Paikka:**

Kauppakamarin koulutustilat, Kalevankatu 12, 2. krs, 00100 Helsinki / 09.09.

Nyt on jatkuva muutos ja murros käynnissä.

Tänään on enemmän myyjiä kuin ennen. Netin ansiosta pelikenttänä on koko maailma. Myynti on vaikeampaa ja kilpailu kovempaa kuin koskaan. Myynnin hallitseminen vaatii enemmän taitoja kuin aikaisemmin

Kun ymmärrät myynnin psykologiaa niin voit vaikuttaa myös toisiin psykologisiin keinoihin.

Tervetuloa koulutukseen!

### **Asiantuntija(t):**

Business & Leadership Coach **Veli Inget**, Huippumyynti Akatemia

### **Ohjelma:**

08.45

Ilmoittautuminen ja aamupala

### **9.00 MYYNNIN PSYKOLOGIA - Myyjän kannalta**

-Itsensä johtaminen, psykologiaa ja sen lainalaisuuksia

-Innostus, minäkäsitys, minäkuva, itsetunto ja itseluottamus

Menetelmät:

Miten sinä itse voit heti vaikuttaa toimintoihin, muuttaa niitä ja hyödyntää niitä menestyksekkäästi myynnissä ja neuvotteluissa.

### **OSTAMISEN PSYKOLOGIA - Miten ihmiset ostavat?**

-Motivointi ostamisen työkaluna - näin motivoit ostamaan

-Asiakkaisiin ja ostoprosessiin vaikuttaminen

-Myyntityön suostuttelustrategiat

Seuraavat askeleet ja mitä mukaan ja matkaan

Henkilökohtaisen toimintasuunnitelman rakentamine

## **15.30 Päivä päättyy**

### **Tarjoilut:**

Kahvit klo 8.45, 10.15 ja 14.00, lounas klo 12.00–12.30

### **Hinta:**

Jäsenetuhinta: 495,00 € + alv 24 %

Normaalihinta: 695,00 € + alv 24 %

### **Hintaan sisältyy:**

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

### **Yhteystiedot:**

09 2286 0360, asiakaspalvelu(at)kauppakamarinkoulutus.fi

### **Peruutusehdot:**

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 % osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu.

Ilmoittautumisen valmennuskokonaisuuteen tai laivaseminaariin voi peruuttaa veloituksetta väintään 21 vuorokautta ennen valmennuskokonaisuuden ensimmäisen jakson tai laivaseminaarin alkamista. 20–14 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 % osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. Matka- ja ulkomaanseminaareissa noudatetaan vastuullisen matkanjärjestäjän ilmoittamia peruutusehtoja.

Peruutusosoikeus päättyy aina päivämääristä riippumatta asiakkaan aloittaessa koulutuksen suorittamisen esimerkiksi kirjautumalla koulutukseen sisältyvään verkkosioon. Tämän jälkeen peritään koko osallistumismaksu.

Peruutukset on tehtävä kirjallisesti. Esteen ilmetessä voi osallistumisen luovuttaa kollegalle, osallistujamuutokset tulee tehdä hyvissä ajoin ennen tilaisuutta.

Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla siitä asiakkaalle sähköpostilla viimeistään neljä (4) arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa.

### **Oikeudet muutoksiin:**

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.